
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Бессоновская средняя 

общеобразовательная школа Белгородского района Белгородской области» 

 

Выписка из приказа  № 191 

 

от  17 октября 2022 г.                                                                                             

  

Об организованном окончании  

1 четверти 2022-2023  учебного года  

 

В целях создания безопасных условий для обучающихся МОУ 

«Бессоновская СОШ», в   связи с продлением на территории Белгородской области 

высокого («желтого») уровня террористической опасности, с учетом  сложившейся 

обстановки, с целью организованного окончания первой четверти 2022-2023 

учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать последним днем проведения учебных занятий в МОУ «Бессоновская 

СОШ» - 14.10.2022 г. 

Осенние каникулы для учащихся 1-11 классов с 17.10.2022 года по 23.10.2022 года 

2. Учителям-предметникам: 

2.2. Выставить в электронные журналы итоговые отметки за 1 четверть до   

17.10.2022 г.  

2.3. Предоставить  заместителю директора  Измайловой Г.И. отчеты о 

реализации основных образовательных программ (по своему предмету) и 

результатах текущего контроля успеваемости за 1 четверть. 

3. Классным руководителям1-11 классов: 

3.3.  Проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся о 

сроках окончания четверти и сроках каникул. 

3.4.  Предоставить заместителю директора Измайловой Г.И. отчет об успеваемости,  

количестве пропущенных занятий за 1 четверть. 

3.5. Провести беседы по безопасности  с обучающимися и их родителями, 

разместить памятки и видеоролики  по безопасности  в родительских и детских 

чатах. 

4.  Заместителям директора Измайловой Г.И., Марадудину В.Г., Перуновой О.В. 

проконтролировать состояние  учебной документации, необходимой для 

соблюдения требований к организации и проведению четвертного итогового 

контроля успеваемости. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                 З.И. Афанасьева 

 

 

Выписка верна 

Директор школы                                  З.И. Афанасьева 

 


